Vorweg

Kiirbiscremesuppe
Sahne / Kiirbiskernen / Kiirbiskernal

Aus dem Garten

Kleiner gemischter Salat mit Krduterdressing

GroBer .Knackiger Salat der Saison®
gebackener Féta / Pinienkerne
Cherrytomaten / Krduterdressing / Rostbrot

Grofer .Knackiger Salat der Saison”
gebratene Garnelen / Parmesan
Cherrytomaten / Krduterdressing / Rostbrot

Ohne Fleisch

Pfannengemiise mit Féta iiberbacken
Rosmarinkartoffeln / Sour Créme

Gebratene Spaghetti *
Champignons / Cherrytomaten / Knoblauch / Zwiebeln / Krduter

Gebackener Camembert
Gemischter Salat / Preiselbeeren / Rostbrot

Linsen-Gemiisebratling *
Zucchini-Paprikagemiise / Rosmarinkartoffeln / Sour Créme

Kirbisgulasch mit Rostbrot
Kiirbis / Paprika / Zucchini / Tomaten / Kiirbiskerne / Parmesan

* Gerne Vegan ? Bitte bei der Bestellung mit angebenl!

6,90 €

520€

1690 €

1890 €

1290 €

1290 €

1490 €

1490 €

1590 €
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Aus dem Meer

Tonninger Mat jesfilets .Hausfrauen Art"
Gemischter Salat / Bratkartoffeln

Fish & Chips

Seelachsfilet / Remoulade / Salatbeilage / Pommes frites
Gebratene Garnelen

Knoblauch / Zwiebeln / Krduter

Cherrytomaten / Parmesan / Spaghetti

Zander gebraten
Krdutersauce / Gemischter Salat / Kartoffelgemiisepfanne

Vom Land

Schweineschnitzel ., Wiener Art"
Zitrone / Gemischter Salat / Pommes frites

Schweineschnitzel .Holsteiner Art"
Spiegeleier / Gemischter Salat / Bratkartoffeln

Schweineschnitzel ,Jdger Art"
Champignonsahnesauce / Gemischter Salat / Pommes frites

Hdhnchenbrustfilet
Zucchini-Paprikagemiise / Krduterrahm-Spaghetti

Filet vom Schwein
Champignonsahnesauce / Gemischter Salat / Butterspadtzle

Husumer Rumpsteak 200g
Krduterbutter / Gebratene Champignons & Zwiebeln
Bratkartoffeln oder Rostbrot

Husumer Rumpsteak 200g

Krduterbutter / Pfannengemiise / Rosmarinkartoffeln / Sour Créme

1590 €

1690 €

1790 €

26,90 €

1790 €

1890 €

1890 €

2190 €

2350€

2750€

2990 €
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Klassiker

Currywurst
Currysauce / Pommes frites

Holsteiner Sauerfleisch ,Hausgemacht"
Gemischter Salat / Bratkartoffeln / Remoulade

Bauernfrihstick
gerducherter Schinken / Gemischter Salat / Gewiirzgurke

Mal Anders

Gyros-Pfanne
Tzatziki / Krautsalat / Pommes frites

Gyros-Pfanne iiberbacken
Metaxasauce / Kdse / Tzatziki / Krautsalat / Pommes frites

Bacon Burger mit Pommes frites
Rindfleisch / Bacon / Cheddar-Kase / rote Zwiebeln
Salat / Tomaten / Gewiirzgurken / Burgersauce

Fiir die kleinen Gdste

Schweineschnitzel / Pommes frites
Chicken Nuggets / Pommes frites
Tomatisierte Spaghetti

Portion Pommes frites
mit Ketchup oder Mayonnaise

790 €

1690 €

1590 €

1590 €

1690 €

1790 €

9,00€
9,00€
650 €
380€
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Dessert

Espresso mit Vanilleeis und Sahne 5,50 €
Vanilleeis mit Orangensaft und Sahne 550%€
Schokoladenkiichlein mit Karamelsauce und Sahne 550€

Unsere Eissorten

Vanille, Schokolade, Erdbeer,
Banane, Amarena Kirsch, Heidelbeere, Mango
Walnuss, Pistazie, Stracciatella, Salted Caramel

Eine Kugel 1,80 €
Sahne 0,60 €
Schokoladen-, Caramel- oder Erdbeersauce 1,00 €
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